# hic, haec, hoc: exempla

- ① Hic puer malus est.
- ② Haec puella mālum habet.
- ③ Hoc oppidum foedum est.
- ④ “Ecce rosa. Nōne pulchra est haec rosa?” [l.85]
- ⑤ Iūlius: “Foedus? Immō tam fōrmōsus est quam hoc mālum! [ll.90–91]
- ⑥ “Hoc pirum etiam tuum est, Iūlia.” [l.96]

# hic, haec, hoc: exempla

- ① **Hic** puer malus est.  
*This boy is bad.*
- ② **Haec** puella mālum habet.
- ③ **Hoc** oppidum foedum est.
- ④ “Ecce rosa. Nōne pulchra est **haec** rosa?” [l.85]
- ⑤ Iūlius: “Foedus? Immō tam fōrmōsus est quam **hoc** mālum! [ll.90–91]
- ⑥ “**Hoc** pirum etiam tuum est, Iūlia.” [l.96]

## hic, haec, hoc: exempla

- ① **Hic** puer malus est.  
*This boy is bad.*
- ② **Haec** puella mālum habet.  
*This girl has an apple.*
- ③ **Hoc** oppidum foedum est.
- ④ “Ecce rosa. Nōne pulchra est **haec** rosa?” [l.85]
- ⑤ Iūlius: “Foedus? Immō tam fōrmōsus est quam **hoc** mālum! [ll.90–91]
- ⑥ “**Hoc** pirum etiam tuum est, Iūlia.” [l.96]

## hic, haec, hoc: exempla

- ① **Hic** puer malus est.  
*This boy is bad.*
- ② **Haec** puella mālum habet.  
*This girl has an apple.*
- ③ **Hoc** oppidum foedum est.  
*This town is ugly.*
- ④ “Ecce rosa. Nōne pulchra est **haec** rosa?” [l.85]
- ⑤ Iūlius: “Foedus? Immō tam fōrmōsus est quam **hoc** mālum! [ll.90–91]
- ⑥ “**Hoc** pirum etiam tuum est, Iūlia.” [l.96]

## hic, haec, hoc: exempla

- ① **Hic** puer malus est.  
*This boy is bad.*
- ② **Haec** puella mālum habet.  
*This girl has an apple.*
- ③ **Hoc** oppidum foedum est.  
*This town is ugly.*
- ④ “Ecce rosa. Nōne pulchra est **haec** rosa?” [l.85]  
*Here is a rose. This rose is beautiful, isn't it?*
- ⑤ Iūlius: “Foedus? Immō tam fōrmōsus est quam **hoc** mālum! [ll.90–91]
- ⑥ “**Hoc** pirum etiam tuum est, Iūlia.” [l.96]

## hic, haec, hoc: exempla

- ① **Hic** puer malus est.  
*This boy is bad.*
- ② **Haec** puella mālum habet.  
*This girl has an apple.*
- ③ **Hoc** oppidum foedum est.  
*This town is ugly.*
- ④ “Ecce rosa. Nōne pulchra est **haec** rosa?” [l.85]  
*Here is a rose. This rose is beautiful, isn't it?*
- ⑤ Iūlius: “Foedus? Immō tam fōrmōsus est quam **hoc** mālum! [ll.90–91]  
*Julius: “Ugly? On the contrary, it is as beautiful as this apple!”*
- ⑥ “**Hoc** pirum etiam tuum est, Iūlia.” [l.96]

## hic, haec, hoc: exempla

- ① **Hic** puer malus est.  
*This boy is bad.*
- ② **Haec** puella mālum habet.  
*This girl has an apple.*
- ③ **Hoc** oppidum foedum est.  
*This town is ugly.*
- ④ “Ecce rosa. Nōne pulchra est **haec** rosa?” [l.85]  
*Here is a rose. This rose is beautiful, isn't it?*
- ⑤ Iūlius: “Foedus? Immō tam fōrmōsus est quam **hoc** mālum! [ll.90–91]  
*Julius: “Ugly? On the contrary, it is as beautiful as this apple!”*
- ⑥ “**Hoc** pirum etiam tuum est, Iūlia.” [l.96]  
*This pear is also yours, Julia.*